Заклучно со 31.12.2018 година, 
реализирани се 12.578.900 денари, односно 76,31 %. Споредбено со претходната година, 
одобрените средства се зголемени за 4.485.900 денари , односно за 27,20%.  
Од вкупно запишаните питомци на Воената академија во сите студиски години од 125 ( сто 
дваесет и пет лица)  лица, 80 се мажи, односно 64%, а 45  се жени, односно 36%. Во однос 
на 2018 година, бројот на питомки кои студираат на сите четири години бележи пораст за 
3,07 проценти. 

Реализираните средства се однесуваат на набавени материјали ( канцелариски материјали,